

Vitus Nielsen ApS

**Dronning Ingeborgs Vej 20
4000 Roskilde**

CVR-nr. 28 68 96 59

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. marts 2019

Vitus Bagge Nielsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18
(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Vitus Nielsen ApS
Dronning Ingeborgs Vej 20
4000 Roskilde

CVR-nr.

28 68 96 59

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde ejerandele i associeret virksomhed samt øvrig investering.

Selskabets direktion

Vitus Bagge Nielsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde ejerandele i associeret virksomhed samt øvrig investering.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 389.128, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		-5.125	-3
Resultat af kapitalandele		354.965	117
Finansielle indtægter	1	48.154	24
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		397.994	135
Skat af årets resultat	2	<u>-8.866</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>389.128</u>	<u>131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	325
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.965	117
Overført resultat		<u>-265.837</u>	<u>-311</u>
		<u>389.128</u>	<u>131</u>

BALANCE 30. september 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i associeret virksomhed		<u>809.537</u>	<u>955</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>809.537</u>	<u>955</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		<u>1.037.944</u>	<u>1.167</u>
Likvide beholdninger		<u>72.884</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.110.828</u>	<u>1.447</u>
Aktiver i alt		<u>1.920.365</u>	<u>2.402</u>

BALANCE 30. september 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		747.037	892
Overført resultat		721.129	1.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>325</u>
Egenkapital i alt		<u>1.893.166</u>	<u>2.380</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>8.866</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		4.604	2
Gæld til selskabsdeltager		9.649	10
Anden gæld		<u>4.080</u>	<u>6</u>
		<u>18.333</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.199</u>	<u>22</u>
Passiver i alt		<u>1.920.365</u>	<u>2.402</u>

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	
1. <u>Finansielle indtægter</u>			
Associeret virksomhed	45.620	24	
Andre renter og gebyrer	<u>2.534</u>	<u>0</u>	
	<u>48.154</u>	<u>24</u>	
2. <u>Skat af årets resultat</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.866	4	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>8.866</u>	<u>4</u>	
3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>		<u>Kapital- andele i associeret virksomhed</u>	
Kostpris 1. oktober 2017		<u>62.500</u>	
Kostpris 30. september 2018		<u>62.500</u>	
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2017		892.072	
Andel af årets resultat		354.965	
Udloddet udbytte		<u>-500.000</u>	
Op- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>747.037</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>809.537</u>	
Hovedtallene for selskabet pr. 30. september 2018:			
	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi Ejerandel</u> <u>Kapital- andele i associeret virksomhed</u>
Mads & Vitus ApS, Roskilde	<u>709.929</u>	<u>1.619.073</u>	<u>50%</u> <u>809.537</u>
			<u>809.537</u>

NOTER

4. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	<u>Overført resultat</u>	Foreslået udbytte for regnskabs- året	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	892.072	1.036.966	325.000	2.379.038
Vedtaget udbytte		-500.000	500.000		0
Udbetalt udbytte			-550.000	-325.000	-875.000
Overført af årets resultat		<u>354.965</u>	<u>-265.837</u>	<u>300.000</u>	<u>389.128</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>747.037</u>	<u>721.129</u>	<u>300.000</u>	<u>1.893.166</u>
